第１号様式

            入　　札　　書
	         金

	 円

   ただし、

     １　調達物件　　奈良県内の土木事務所等で使用する電気

     ２　調達場所　　県内土木事務所等２９か所

     ３　入札保証金　　　　　免　除             円

              うち、現金                        円

                    代用証券                    円（内訳別紙明細書のとおり）

  上記のとおり入札します。

  令和　４年１０月１２日

  奈良県知事　荒井　正吾　殿

                入札者　住　所（所在地）

                        氏　名（名　称）                                 印

	                                              くじ番号

競争入札参加資格確認申請書
                                                        令和　　年　　月　　日

  奈良県知事　荒井　正吾　殿

                                      申請者

                                      住所・商号又は名称及び代表者

                                                                         印

	              　　　　  　　　 奈良県会計局登録番号

　令和４年８月２６日付けで公告のありました奈良県内の土木事務所等で使用する電気の調達に係る競争入札に参加する資格について、入札公告第４の２に掲げる競争入札参加資格の確認をされたく下記の資料を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約するとともに、入札公告第２（1）から（4）の条件をすべて満たしています。

                                   記

申請資料

    １．入札公告第２の（4）に定める資格があることを証する書面の写し

    ２．モラルに対する決意を記載した書面

    ３．約款を定めている場合は、その書面の写し

申請書提出者の連絡先　　所属名

　氏　名

                        電　話

                        ＦＡＸ

            モ ラ ル に 対 す る 決 意
　私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律等を遵守すること。
　私は、上記のことについて誠実に取り組んでおり、今回の競争入札参加申請に当たってもこれらを遵守することを誓約します。

                                                      令和　　年　　月　　日

  奈良県知事　荒井　正吾　殿

                                      申請者

                                      住所・商号又は名称及び代表者

                                                                         印

                            図１．入札書記載例

第１号様式

            入　　札　　書
	         金

	 円

   ただし、

　　 １　調達物件　奈良県内の土木事務所等で使用する電気

   　２　調達場所　県内土木事務所等２９か所

     ３　入札保証金　　　　　免　除             円

              うち、現金                        円

                    代用証券                    円（内訳別紙明細書のとおり）

  上記のとおり入札します。

  令和４年１０月１２日

  奈良県知事　荒井　正吾　殿

                入札者　住　所（所在地）

                        氏　名（名　称）                                 印

	                                            くじ番号

                     図２．入札書に係る封書の記載例

	表

(初度の場合）

	            初　度　入　札　書　在　中

    奈良県知事　荒井　正吾 殿

          調達物件名    奈良県内の土木事務所等で使用する電気

          調達場所      県内土木事務所等２９か所

             事業者名   ○○○○○○

	表

(再度の場合）

	   　　　　再　度　入　札　書　在　中

    奈良県知事　荒井　正吾 殿

          調達物件名    奈良県内の土木事務所等で使用する電気

　　　　　調達場所      県内土木事務所等２９か所

             事業者名   ○○○○○○

	裏

    印                       　  印                       　  印

参考様式

	 奈良県県土マネジメント部企画管理室企画調整係　　　あて
 （質問書）

	  番

  号
	　物件名 ： 奈良県内の土木事務所等で使用する電気

	質　問　事　項

	                        発信者：事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　担　当：
　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：　　　　－　　　－

見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額（消費税及び地方消費税抜きの金額）を記入して下さい。

金額の直前に「￥」を記入してください。

入札日の日付を記載してください。

郵送の場合は、競争入札参加資格確認の通知日から開札日の間以外の日付を記入すると失格になります。

県に登録している登録印を押印してください。

任意の３桁を記入してください。

記載のない場合は「１１１」の番号となります。

1IF 1 < "- 0= -1 +  \* Arabic
1
 -" ""